Регистрационный номер_______

Директору ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 106

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

Балак Я.О.
___________________________________

___________________________________

                   _______________________________
                               (Ф.И.О. заявителя)

Контактные данные заявителя

                                   Телефон: _________________________
                             Электронная почта (E-mail): _______

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

       Прошу зачислить моего ребенка в 1 класс для обучения по (основной

общеобразовательной/ адаптированной образовательной) программе с 1 сентября 2024 г.

Сообщаю следующие сведения:

Сведения о ребенке

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

_______________________________________________________________________________

Дата рождения:__________________________________________________________________

Адрес  регистрации:__________________________________________________________

Адрес  места жительства:__________________________________________________________

Сведения о заявителе

Родитель/законный представитель/лицо действующее от имени законного представителя:

________________________________________________________________________________

Тип родства:  мать, отец, опекун (нужное подчеркнуть)
Адрес: регистрации: ____________________________________________________________

Адрес места жительства:____________________________________________________________

Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: имеется, не имеется

(нужное подчеркнуть).

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания: имеется, не имеется

(нужное подчеркнуть).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего

ребенка на ________________________ языке; на получение образования на родном языке из

                            (указать язык обучения)

числа языков народов Российской Федерации:________________________________.
                            (указать язык обучения)

        С уставом ГБОУ «ШКОЛА № 106 Г.О. ДОНЕЦК», разрешением на право ведения

образовательной деятельности, ГБОУ «ШКОЛА № 106 Г.О. ДОНЕЦК», основными

образовательными программами, реализуемыми ГБОУ «№ 106 Г.О. ДОНЕЦК» и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

______________                      ______________                    ____________________
            (дата)                                                                         (подпись)                                                            (расшифровка подписи)

Даю согласие на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации в соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных».

______________                      ______________                    ____________________
            (дата)                                                                         (подпись)                                                            (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются:

1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) (да, нет)

2. Копия свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство

заявителя (да, нет)

3. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства (да, нет)

4. Копия документа об установлении опеки или попечительства (да, нет)

5. Справка о месте работы родителей при наличии права внеочередного или первоочередного

приема на обучение (да, нет)

6. Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (да, нет).

7. Другие документы (указать)

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений

за № ______ от «_____» ______________________ 2024 г.

 ______________________________________________________________________

 (должность)           (подпись)    (расшифровка)

Расписка в получении документов при приеме заявления на обучение ГБОУ «ШКОЛА № 106

Г.О. ДОНЕЦК»  получена.

__________________________    ________________

 (Ф.И.О. заявителя)                (подпись)